EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO, EDITAL Nº 08/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ, no uso de suas atribuições legais, vem através da Comissão Especial devidamente constituída
pelo Ato Normativo nº 100, de 02 de junho de 2022, para coordenar a realização do Concurso Público nº 008/2022, TORNAR PÚBLICO o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO, de acordo com o que estabelece o Edital
de Abertura das Inscrições, para o cargo de AGENTE DE DEFESA CIVIL.

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo
Edital nº 08/2022, conforme os Anexos I e II deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas da ampla concorrência, no Concurso
Público aberto pelo Edital de Abertura nº 08/2022.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservadas às Pessoas com Deficiência,
no Concurso Público aberto pelo Edital de Abertura nº 08/2022, em estrita observância ao critério estabelecido no capítulo 6.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de Homologação do Resultado
Final e Classificação dos Candidatos e seus Anexos I e II, conforme estabelecido no Edital de Abertura nº 08/2022.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Jacareí, 16 de junho de 2023.

IZAIAS JOSÉ DE SANTANA
Prefeito do Município de Jacareí

ANEXO I

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 08/2022

 LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS

Agente de Defesa Civil

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO NOTA FINAL CE LP DATA NASC  TAF  NATAÇÃO

1 64344 THAINAN SILVA DE ALMEIDA 55,000 40,000 5,000 13/10/1990 APTO APTO

2 63755 GUILHERME AUGUSTO GERALDO 55,000 30,000 5,000 20/08/1996 APTO APTO

3 63944 GUSTAVO DO CARMO SIQUEIRA 52,500 40,000 5,000 25/12/1995 APTO APTO

4 65213 LARISSA FERNANDES BRANCO 52,500 27,500 7,500 16/11/1999 APTO APTO

ANEXO II

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 08/2022
LISTA DE CANDIDATOS PCD – “PESSOA COM DEFICIÊNCIA” -

CANDIDATOS APROVADOS

Agente de Defesa Civil

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO NOTA FINAL CE LP DATA NASC  TAF  NATAÇÃO

“NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS”